nieruchomości położonej przy ulicy Władysława Orkana 12 (dwanaście) w dzielnicy 

Mokotów, m. st. Warszawie, województwie mazowieckim, obręb 1-02-25 (jeden - zero dwa – 

dwadzieścia pięć), stanowiącej działkę ewidencyjną nr 24 (dwadzieścia cztery), o obszarze 

0,1098 ha (jeden tysiąc dziewięćdziesiąt osiem metrów kwadratowych), dla której Sąd 

Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą Kw nr WA2M/00036767/6 (zwaną dalej „Nieruchomością”).----------------- 

Dokonany dzisiaj wgląd do ww. księgi wieczystej za pomocą elektronicznego

[...]

− dwa roszczenia o wybudowanie budynku, wyodrębnienie lokalu mieszkalnego i 

przeniesienie prawa własności tego lokalu wraz z prawami niezbędnymi do korzystania 

z lokalu na rzecz nabywców, które nie dotyczą przedmiotu niniejszej umowy,------------- 

3) w dziale IV ujawniona jest hipoteka umowna do kwoty 28.881.096,00 zł (dwadzieścia 

osiem milionów osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych) 

wpisana na rzecz mBank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie; wierzytelność i 

stosunek prawny: kwota kredytu, odsetki i inne świadczenia uboczne od kredytu zgodnie 

z oświadczeniem Banku (k.471), umowa kredytu z dnia 23 lutego 2024 roku,---------------

[...]

powierzchnię 0,1098 ha i stanowi tereny mieszkaniowe oznaczone symbolem B; na 

nieruchomości znajdują się dwa budynki niestanowiące odrębnego od gruntu 

przedmiotu własności – budynek zakwalifikowany jako budynki mieszkalne o 

powierzchni zabudowy 168,00 m² (sto sześćdziesiąt osiem metrów kwadratowych) 

oraz zakwalifikowany jako budynek zakwalifikowany jako pozostałe budynki 

niemieszkalne o powierzchni zabudowy 59,00 m² (pięćdziesiąt dziewięć metrów 

kwadratowych),-------------------------------------------------------------------------------